
 

  
Rovnání vlas? - LA BRASILIANA

BRAZILSKÁ -
LA - BRASILIANA

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

BRAZILSKÁ -
LA - BRASILIANA

  keratin lé?ba s kolagenem 
Kolagen rovnání lé?ba, která dává lesk a hebkost na vlasy bez poškození nebo zm?nou
molekulární struktury. Keratin se vrací zdraví, kolagen zlepšuje pružnost. Pro všechny typy
vlas?, i když chemicky ošet?ené. Aplikace je velmi jednoduché a velmi jednoduché, stejn?
jako ?ízení vlas? po ošet?ení : odolný proti vlhkosti, dešti a pocení. Vlasy budou vždy
lešt?né a postaráno. Doporu?uje se, abyžádost každé 2-4 m?síce, zlepšení stavu vlas?, a
to i v p?ípad?, že výhody jsou viditelné již po prvním použití.
 zp?sob použití : postup pro podání žádosti trvá hodinu a p?l až ?ty?i hodiny, v závislosti
na délce a tlouš?ce vlas?. Po aplikaci se produkt rozpustí pánvi na 450 stup??, hydratuje
vlasy a vytvá?í lesklý povrch. Výsledky jsou viditelné ihned a poslední dva-?ty?im?síce,
postupn? mizí a
se myje. Zachování vlasy po ošet?ení je jednoduchý. Vlhkost a déš? ned?lal to kudrnaté
vlasy. Lé?ba se skládá z 5 produkt?, veškeré bez sodíku . 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

